Fiault, Mme Ridde et M. Drougard), 

DÉLIBÈRE 

Article 1 :  DÉCIDE d’accepter l’offre d’achat présentée par SEQENS et de vendre le terrain de 
l’ancienne école maternelle des Alouettes situé rue des Cent Arpents sur la parcelle BA 
n°19p au prix de 1 575 000 € (un million cinq cent soixante-quinze mille euros). 

Article 2 :  PRECISE que la parcelle BA 19, d’une contenance cadastrale de 3 219 m², devra faire 
l’objet d’une division préalable pour régulariser cette vente, de manière à détacher le 
terrain à céder, d’une contenance de 2933 m² environ ;